SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 391/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 203/GR/UFFS/2018 - SELEÇÃO

COMPLEMENTAR DE MEMBROS DO COMITÊ ASSESSOR DE PESQUISA - CAP

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de seleção complementar de

membros do Comitê Assessor de Pesquisa - CAP submetidos ao EDITAL Nº

203/GR/UFFS/2018 - SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE MEMBROS DO COMITÊ

ASSESSOR DE PESQUISA - CAP.

1 DOCENTES CLASSIFICADOS POR GRANDE ÁREA DO CONHECIMENTO - CNPQ

1.1 Campus Cerro Largo

1.1.1 Ciências Agrárias:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Sidinei Zwick Radons 1789866 Titular

1.1.2 Ciências Sociais Aplicadas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Monize Samara Visentini 2021414 Titular

II Edemar Rotta 1764451 Suplente

1.2 Campus Chapecó

1.2.1 Ciências Biológicas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Leandro Henrique Manfredi 2276001 Titular

1.2.2 Ciências Humanas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Cláudio Claudino da Silva Filho 1869398 Suplente

1.3 Campus Erechim

1.3.1 Ciências Agrárias:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Altemir José Mossi 1832195 Suplente

1.3.2 Ciências Sociais Aplicadas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Angela Favaretto 2216420 Titular

II Suplente Luis Eduardo Azevedo Modler 1664113 Suplente

1.3.3 Ciências Humanas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Jerônimo Sartori 1785648 Suplente

1.4 Campus Laranjeiras do Sul

1.4.1 Ciências Sociais Aplicadas:
Nº  NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Titular Maria Eloá Gehlen 1975033 Titular

1.5 Campus Realeza

I - Não houve inscrições.

2 Os membros selecionados serão nomeados por meio de Portaria a ser publicada.

Chapecó-SC, 5 de abril de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0203
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0203